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bylina Słonecznik bylinowy
B363
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B363

Kod producenta B363

Opis produktu

Słonecznik bylinowy
Helianthus

Słonecznik bylinowy Helianthus jest wieloletnią byliną z rodziny Astrowatych - okazałą, ale przede wszystkim wytrzymałą i długo kwitnącą. Ta silnie rosnąca ozdobna odmiana słonecznika ma złotożółte kwiaty przypominające dalie. Słonecznik bylinowy tworzy około 1-1,5metrową wzniesioną, szeroką kępę. Może wymagać podpierania. Na szczycie kępy od czerwca pojawiają się żółte koszyczki kwiatów, które - gdy są po przekwitnięciu systematycznie usuwane - będą
pojawiać się aż do września.    Słonecznik bylinowy wymaga gleby bardzo żyznej, próchniczej, lekko wilgotnej. Nie najlepiej znosi suszę. Najlepszym dla niego stanowiskiem będzie słoneczne, ale znosi też niewielki półcień. Nie jest rośliną wymagającą.    Bardzo ładnie prezentuje się w większych grupach na rabatach i jako kwiat cięty. Dobrze wygląda w ogrodach w stylu wiejskim. .

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Słonecznik bylinowy jest długowieczną byliną z rodziny Asteraceae

Zastosowanie: do dużych nasadzeń lub jako środek lub tył rabaty bylinowej.

Wielkość: dorasta do 100-150cm wysokości.

Kwiaty: złotożółte.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Liście: zielone, szorstkie, o kształcie lancetowatym.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub podział karp.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby bardzo żyznej, próchniczej, lekko wilgotnej.

Odporność na choroby i zimę: Słonecznik bylinowy jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Słoneczniki bylinowe można sadzić pojedynczo lub w grupach na trawnikach, w parkach, często również nad brzegami wód.

Nazwa łacińska Helianthus wywodzi się od dwóch słów greckich: helios, oznaczającego słońce, oraz anthos, czyli kwiat. Przyczyną takiego nazewnictwa jest to, iż kwiatostany słoneczników przypominają tarczę słońca i kierują się zawsze ku słońcu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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